Reverendiffime in Chrifto pater, Hluftrifque
Princeps, confanguinee cariffime. Quia nuper
Treugae & guerrarum abftinentiae inter Regem
& Nos, conclufae fuere, in quibus non compre-
henduntur Dux Auftrize, fubdi&ti comitatus Fer-
rariae, cives oppidi Argentinen: Bafileenfis &ec.
&, quod noftrae mentis & intentionis eft, no-

m iter, totiufque noftre armatarae, arripien-
di verfus Coloniam, & Alemanniam, fubditofque
veftri Archiepifcopatus ad veftram plenariam obe-
dientiam reducendi, & in quibus poterimus, vo.
bis omne auxiliam, & favorem praebendi & as-
fittendi, prout Reverendiffime Paternitati veftrae
fepius explicari fecimus, per noftros Ambafiato.
res ad vos deftinatos, diétae veftraePaternitati Re-
verendiffimae fcribere decrevimus, fapra di€to
eidem notificando, contra fies jnimicos & rebel~
les fe totalem difponat, quia.per Nos minime
tenetur, quin di&i veftri fubditi ad ditam ve-
firam obedientiam omnimode reducantur, &-ut
citius ad hoc pervenire valeamus, mandamus co-
miti de Campobaffo, confanquineo noftro, utfe
ipfum cum omnibus noftrarum opdinantiarym ar-

Ds mos
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morum gentibus fe, ad ftatim & cicius quo.po-,
terit, cum machinis, lapidibus &ec. & omnibus
_ ad bellum neceflariis transferat verfus 7rajefum,
'& ibi praefens noftrum campum ultra Mafum in-
~ ftitvat: L . =
. Veftrae igitur prudentiae erit dito comiti de
Campobaffo fignificare dum illuc ipfum com noftro-
rum armorum gentibus.pervenire contigerit, lo-
cum, in quo commodius di€tum campum infti-
tuere poterit ufque ad noftrum dadventum,. & ad
premifla exequenda fibi ominem prebere favorem:-
& affitentiam poflibilem. Reverendiffime in
Cbrifto pater, Iluftris Princeps. confanquinee~ca-
riffime.; Altiffimus veftram paternitatem diu con-
fervet ad vota incolumem. ' Ex Lutzelburgo oppi-
.do noftro die XXII menfis Iunii Anno M. CCCGy
XXIV. . ~
. Karolus Dux Burgundiae, Braban-
ciae, Limburgiae, Luzelbur-
_ gae, & Geldriae comes Flan-
* - drise, Artefiae Burgundiae,
Hanoviae, Hollandiae, Selan-
driae, Zuphaniae &e.

*J Fuit is Theodoricus, comes Morfanus, Prae-
pofitus Bonnenfis, qui in hoc codem anno Dioe-
cefin  Puderbornenfem a Metropoli Moguntinae
avellere attentavit, T '

XI
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LITTERAE FELICISV. PAPAE, QUIBUS
ALBERTUM MARCHIONEM BRANDENBUR-
GENSEM HORTATUR, UT VEL IPSE VEL PER
SUOS ORATORES CONVENTUM PRINCIPUM
ET ALIORUM PRAELATORUM MOGUNTIAE
TENENDUM #¥) FREQUENTARE HAUD POST-
PONAT D. D. BASILIAE DIE XII. MARTII
A, 144:0. ’